
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

No. 
8 

4 

17 

34 

30 

6 

48 

16 

20 

33 

26 

21 

27 

31 

36 

24 

14 

44 

42 

22 

54 

10 

7 

18 

43 

49 

23 

38 

50 

28 

5 

32 

25 

29 

45 

9 

19 

46 

35 

47 

2 

13 

1 

11 

41 

51 

15 

40 

Name 
SCUDERIA GIGI 

MUTTLEY MOTORSPORT 

RJ TEAM 

BOIA CHI MOLLA 

MRC 

FUORI CONTROLLO TEAM 

BAD BOYS 

SQUADRA VENERE 

PALMO GARAGE 

SMO_DE_RATI 

PN MOTOR SERVICE 

SVALVOLATI IN PISTA 

(S)PHEEGA RACING 

TASTOSTERONE CORSE 

HOONDIGAN 

NTOGOLO 

RHINO'S TEAM 

TAPPULANTI CORSE 

MUNTAGNIT 

THE BLUES  BROTHERS 

ARMERIA E SPARA 

Y - FACE 1 

RACE DONKEYS 

EQUIPE PRIMOTORS 

CONERO WILD BOAR 

CIMBALITE CRONICA 

POTA RACING TEAM 

SQUADRA B 

TEAM SU I MUDANT 

SPECIAL STAGE 

ODAKOTA 

ANDRA' TUTTO BENE? 

VA PIAN 

BUCKSHOT 

LA LANCIA MECCANICA 

THE MISTERY MANS 

BALABIOT 

THE M-TEAM 

BANDABAROTTI 

AG RACING TEAM 

BAXANO ROAD RUNNERS 

ALFAMICI 

SAXO BEAT RACING TEAM 

Y-FACE 2 

IL GASSE E LA VOLPE 

GLI INCULOSI 

ITALIAN SNIPERS 

CABAJOS RACING TEAM 

Laps 
164 

162 

160 

160 

158 

158 

156 

156 

155 

155 

154 

154 

154 

151 

151 

150 

150 

149 

147 

146 

145 

145 

144 

144 

143 

143 

142 

142 

142 

141 

141 

139 

139 

139 

135 

134 

129 

127 

124 

122 

120 

108 

107 

106 

101 

101 

89 

84 

Total Tm 
9:41:23.943 

9:39:14.933 

9:39:54.034 

9:41:33.186 

9:41:39.862 

9:42:46.949 

9:41:18.481 

9:41:27.907 

9:42:50.711 

9:42:57.186 

9:41:21.470 

9:41:46.028 

9:42:32.879 

9:41:21.806 

9:41:46.826 

9:41:37.544 

9:42:09.375 

9:41:12.757 

9:41:33.288 

9:42:20.889 

9:42:14.080 

9:42:34.567 

9:41:44.319 

9:42:07.337 

9:41:00.109 

9:42:47.045 

9:41:36.491 

9:41:44.590 

9:42:00.677 

9:41:10.049 

9:41:11.410 

9:41:27.989 

9:41:42.406 

9:42:50.258 

9:41:30.782 

9:41:27.015 

9:41:20.603 

9:41:03.492 

9:42:07.583 

9:42:24.910 

9:41:04.847 

7:21:45.020 

9:42:04.680 

6:41:21.193 

7:28:11.854 

9:41:22.445 

9:41:44.896 

5:47:25.894 

Diff 

2 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

6 Laps 

6 Laps 

8 Laps 

8 Laps 

9 Laps 

9 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

10 Laps 

13 Laps 

13 Laps 

14 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

17 Laps 

18 Laps 

19 Laps 

19 Laps 

20 Laps 

20 Laps 

21 Laps 

21 Laps 

22 Laps 

22 Laps 

22 Laps 

23 Laps 

23 Laps 

25 Laps 

25 Laps 

25 Laps 

29 Laps 

30 Laps 

35 Laps 

37 Laps 

40 Laps 

42 Laps 

44 Laps 

56 Laps 

57 Laps 

58 Laps 

63 Laps 

63 Laps 

75 Laps 

80 Laps 

Gap 

2 Laps 

2 Laps 

1:39.152 

2 Laps 

1:07.087 

2 Laps 

9.426 

1 Lap 

6.475 

1 Lap 

24.558 

46.851 

3 Laps 

25.020 

1 Lap 

31.831 

1 Lap 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

20.487 

1 Lap 

23.018 

1 Lap 

1:46.936 

1 Lap 

8.099 

16.087 

1 Lap 

1.361 

2 Laps 

14.417 

1:07.852 

4 Laps 

1 Lap 

5 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

12 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

5 Laps 

2:13:10.591 

12 Laps 

5 Laps 

 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2 Laps 

Avg. Speed 

41,973 

Best Lap Tm 

1:55.550 

Best Speed 

77,265 

Best Lap by 

8 - SCUDERIA GIGI 
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Pos 
49 

50 

51 

52 

53 

No. 
3 

53 

12 

37 

52 

Name 
I RAGAZZI SPECIALI 

I SOCCORRITORI 

TINI RACING TEAM 

BOB'S GARAGE 

ASSETCLASSIC 

Laps 
76 

67 

44 

38 

25 

Total Tm 
5:07:25.190 

4:49:42.265 

2:29:34.330 

3:27:58.846 

1:18:11.071 

Diff 
88 Laps 

97 Laps 

120 Laps 

126 Laps 

139 Laps 

Gap 
8 Laps 

9 Laps 

23 Laps 

6 Laps 

13 Laps 
 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

2 Laps 

Avg. Speed 

41,973 

Best Lap Tm 

1:55.550 

Best Speed 

77,265 

Best Lap by 

8 - SCUDERIA GIGI 
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